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29. Internationales Schülermeeting gedruckt:

 3.09.2018 / 17:20am 1.09.2018 in Saulheim - Sportgelände Mühlbachaue

Ergebnisliste

  100 m MJ U16                     +2,0  1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Jessen, Len 2004 Saulheim/Wahlheim 11,97      

2. Rybnikar, Milan 2003 TJ Spartak Trebic 12,00      

3. Meuwissen, Goos 2003 Provinz Limburg 12,24      

4. Herwanger, Francis 2003 Bodenseekreis 12,25      

5. Desaever, Noé 2003 JSMC Mouscron 12,32      

6. Lapere, Thomas 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,61      

  100 m MJ U16                     +1,7  1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Lickhardt, Jonas 2003 Saulheim/Wahlheim 12,17      

2. Delbecque, Thibaut 2004 JSMC Mouscron 12,25      

3. Kratky, Michal 2003 TJ Spartak Trebic 12,36      

4. Groenewoud, Ruben van 2003 Provinz Limburg 12,61      

5. Boruszwewski, Jules 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,65      

6. Abdessemed, Raoul 2004 Bodenseekreis 12,81      

  100 m MJ U16                     +0,2  1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Hanssen, Milo 2003 Provinz Limburg 12,24      

2. Tampratzis, Elias 2004 Saulheim/Wahlheim 12,63      

3. Bocquet, Theophile 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,67      

4. Vandooren, Gatien 2004 JSMC Mouscron 13,00      

5. Vokoun, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 13,63      

  100 m MJ U16                     +0,2  1.09.2018

      4. Zeitlauf

Außer Wertung

Vlasak, Patrik 2003 TJ Spartak Trebic 13,14      

Klippel, Linus 2003 Saulheim/Wahlheim 13,19      

Bocquet, Matthieu 2004 Lille Métropole Athlétisme 13,20      

Elias, Samuel 2004 TJ Spartak Trebic 13,40      

Dijk, Teun van 2004 Provinz Limburg 15,27      

  100 m MJ U16                     +2,3  1.09.2018

      5. Zeitlauf

Außer Wertung

Margale, Paul 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,90      

Koolen, Lucas 2004 Provinz Limburg 13,27      

Vildomec, Adam 2003 TJ Spartak Trebic 13,69      

  100 m MJ U16                     +0,4  1.09.2018

      6. Zeitlauf

Außer Wertung

Si Salah, Majdi 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,61      

Kattenbeck, Kilian 2004 Saulheim/Wahlheim 12,99      

Havlicek, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 13,21      

Pollen, Risks 2004 Provinz Limburg 13,46      

Trojan, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 13,48      

Morez, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,36      
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  100 m MJ U16                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Jessen, Len 2004 Saulheim/Wahlheim 11,97      +2,0

2. Rybnikar, Milan 2003 TJ Spartak Trebic 12,00      +2,0

3. Lickhardt, Jonas 2003 Saulheim/Wahlheim 12,17      +1,7

4. Meuwissen, Goos 2003 Provinz Limburg 12,24      +2,0

4. Hanssen, Milo 2003 Provinz Limburg 12,24      +0,2

6. Delbecque, Thibaut 2004 JSMC Mouscron 12,25      +1,7

6. Herwanger, Francis 2003 Bodenseekreis 12,25      +2,0

8. Desaever, Noé 2003 JSMC Mouscron 12,32      +2,0

9. Kratky, Michal 2003 TJ Spartak Trebic 12,36      +1,7

10. Groenewoud, Ruben van 2003 Provinz Limburg 12,61      +1,7

10. Lapere, Thomas 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,61      +2,0

12. Tampratzis, Elias 2004 Saulheim/Wahlheim 12,63      +0,2

13. Boruszwewski, Jules 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,65      +1,7

14. Bocquet, Theophile 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,67      +0,2

15. Abdessemed, Raoul 2004 Bodenseekreis 12,81      +1,7

16. Vandooren, Gatien 2004 JSMC Mouscron 13,00      +0,2

17. Vokoun, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 13,63      +0,2

Außer Wertung

Si Salah, Majdi 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,61      +0,4

Margale, Paul 2003 Lille Métropole Athlétisme 12,90      +2,3

Kattenbeck, Kilian 2004 Saulheim/Wahlheim 12,99      +0,4

Vlasak, Patrik 2003 TJ Spartak Trebic 13,14      +0,2

Klippel, Linus 2003 Saulheim/Wahlheim 13,19      +0,2

Bocquet, Matthieu 2004 Lille Métropole Athlétisme 13,20      +0,2

Havlicek, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 13,21      +0,4

Koolen, Lucas 2004 Provinz Limburg 13,27      +2,3

Elias, Samuel 2004 TJ Spartak Trebic 13,40      +0,2

Pollen, Risks 2004 Provinz Limburg 13,46      +0,4

Trojan, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 13,48      +0,4

Vildomec, Adam 2003 TJ Spartak Trebic 13,69      +2,3

Morez, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,36      +0,4

Dijk, Teun van 2004 Provinz Limburg 15,27      +0,2

  Zwischenstand MJ U16  nach:

100m MJ U16

1. Saulheim/Wahlheim             24.00  P.

2. Provinz Limburg               17.00  P.

3. TJ Spartak Trebic             16.00  P.

4. JSMC Mouscron                 11.50  P.

5. Bodenseekreis                 7.50  P.

6. Lille Métropole Athlétisme    5.00  P.

  Kugelstoß MJ U16 4 kg                 1.09.2018

      Finale

1. Lapere, Thomas 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,71      
14,41 13,69 14,71 x

2. Elias, Samuel 2004 TJ Spartak Trebic 12,50      
11,39 12,50 12,40 11,60

3. Stübner, Nils 2003 Saulheim/Wahlheim 12,07      
11,77 11,72 11,96 12,07

4. Lierop, Luuk van 2003 Provinz Limburg 12,02      
12,02 11,70 x 11,00

5. Baerveldt, Ralf 2003 Provinz Limburg 10,95      
10,95 x x 10,07

7. Visser, Pim 2003 Provinz Limburg 10,31      
9,72 x 9,82 10,31

8. Klippel, Linus 2003 Saulheim/Wahlheim 10,06      
9,61 9,39 9,97 10,06
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  noch Kugelstoß MJ U16 4 kg                 1.09.2018

      Finale                                  

9. Turpyn, Edgard 2004 JSMC Mouscron 9,59      
x 9,59 x 9,03

10. Becker, Nico 2004 Saulheim/Wahlheim 9,16      
9,16 9,08 9,06 9,13

11. Vandooren, Gatien 2004 JSMC Mouscron 8,77      
8,77 8,39 7,51 7,38

12. Lomani Mwema, Salem 2004 Lille Métropole Athlétisme 8,48      
8,48 8,42 8,27 8,35

13. Abdessemed, Raoul 2004 Bodenseekreis 7,91      
7,82 x 7,19 7,91

14. Weidenbach, Julian 2003 Bodenseekreis 6,98      
6,86 6,98 6,75 x

15. Lajouanie, Armel 2003 Lille Métropole Athlétisme 6,34      
6,34 5,72 5,50 6,11

Außer Wertung

Koolen, Lucas 2004 Provinz Limburg 8,23      
7,21 7,83 8,23 8,19

Limprich, Marcel 2004 Saulheim/Wahlheim 6,57      
6,35 6,10 6,57 6,29

Giffel, Saimen te 2003 Provinz Limburg 9,42      
8,90 9,42 8,86 9,11

  Zwischenstand MJ U16  nach:

100m MJ U16, Kugel MJ U16

1. Saulheim/Wahlheim             40.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             35.00  P.

3. Provinz Limburg               34.00  P.

4. Lille Métropole Athlétisme    22.00  P.

5. JSMC Mouscron                 20.50  P.

6. Bodenseekreis                 10.50  P.

  Hochsprung MJ U16                     1.09.2018

      Finale

1. Havlicek, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 1,72 14.00

2. Lomani Mwema, Salem 2004 Lille Métropole Athlétisme 1,69 11.00

2. Giffel, Saimen te 2003 Provinz Limburg 1,69 11.00

4. Pekarek, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 1,66  9.00

5. Herwanger, Francis 2003 Bodenseekreis 1,60  8.00

6. Dahmen, Mike 2003 Provinz Limburg 1,60  6.50

6. Delbecque, Thibaut 2004 JSMC Mouscron 1,60  6.50

8. Ait Ben Fatmi, Zyad 2003 Lille Métropole Athlétisme 1,55  5.00

9. Desaever, Noé 2003 JSMC Mouscron 1,55  4.00

10. Demeester, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 1,55      

11. Schoonen, Carlo 2003 Provinz Limburg 1,50      

11. Kattenbeck, Kilian 2004 Saulheim/Wahlheim 1,50  2.50

11. Weiler, Florian 2003 Saulheim/Wahlheim 1,50  2.50

14. Weidenbach, Julian 2003 Bodenseekreis 1,50  1.00

15. Lickhardt, Jonas 2003 Saulheim/Wahlheim 1,45      
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  noch Hochsprung MJ U16                 1.09.2018

      Finale                                  

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 169 172 175

-   -   -   -   -   o   -   o   -   xo  o   xo  o   xxx                                   1. Havlicek     

-   -   -   -   -   o   xo  o   o   xxo o   xo  xxx                                       2. Lomani Mwema 

-   -   -   -   -   o   o   o   o   xxo xo  xo  xxx                                       2. Giffel       

-   -   -   -   -   o   o   o   o   xxo xo  xxx                                           4. Pekarek      

-   -   -   -   o   o   o   xo  o   xxx                                                   5. Herwanger    

-   -   -   o   o   o   xo  o   xo  xxx                                                   6. Dahmen       

-   -   -   -   o   o   o   xo  xo  xxx                                                   6. Delbecque    

-   -   -   o   -   o   o   o   xxx                                                       8. Ait Ben Fatmi

-   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                                                       9. Desaever     

-   -   -   o   -   o   o   xxo xxx                                                      10. Demeester    

-   -   -   -   o   o   o   xxx                                                          11. Schoonen     

-   -   -   o   o   o   o   xxx                                                          11. Kattenbeck   

-   -   -   -   -   o   o   xxx                                                          11. Weiler       

-   -   o   o   xo  xxo xo  xxx                                                          14. Weidenbach   

-   -   -   -   o   o   xxx                                                              15. Lickhardt    

  Zwischenstand MJ U16  nach:

100m MJ U16, Kugel MJ U16, Hoch MJ U16

1. TJ Spartak Trebic             58.00  P.

2. Provinz Limburg               51.50  P.

3. Saulheim/Wahlheim             45.00  P.

4. Lille Métropole Athlétisme    38.00  P.

5. JSMC Mouscron                 31.00  P.

6. Bodenseekreis                 19.50  P.

  800 m MJ U16                          1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Vokoun, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 2:06,81      

2. Bocquet, Theophile 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:08,23      

3. Groenewoud, Ruben van 2003 Provinz Limburg 2:14,50      

4. Zaun, Marvin 2003 Saulheim/Wahlheim 2:15,85      

5. Delbecque, Thibaut 2004 JSMC Mouscron 2:16,57      

6. Herwanger, Francis 2003 Bodenseekreis 2:17,86      

  800 m MJ U16                          1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Trojan, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 2:11,20      

2. Margale, Paul 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:13,32      

3. Smits, Cedric 2003 Provinz Limburg 2:18,54      

4. Turpyn, Edgard 2004 JSMC Mouscron 2:20,38      

  800 m MJ U16                          1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Vildomec, Adam 2003 TJ Spartak Trebic 2:16,09      

2. Demeester, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:17,21      

3. Kattenbeck, Kilian 2004 Saulheim/Wahlheim 2:22,20      

Außer Wertung

Ait Ben Fatmi, Zyad 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:18,50      

  800 m MJ U16                          1.09.2018

      4. Zeitlauf
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  noch 800 m MJ U16                          1.09.2018

      4. Zeitlauf                             

Außer Wertung

Si Salah, Majdi 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:18,25      

Dahmen, Mike 2003 Provinz Limburg 2:29,95      

Lajouanie, Armel 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:29,97      

Strijbosch, Jouri 2004 Provinz Limburg 2:46,73      

  800 m MJ U16                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Vokoun, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 2:06,81 14.00

2. Bocquet, Theophile 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:08,23 12.00

3. Trojan, Adam 2004 TJ Spartak Trebic 2:11,20 10.00

4. Margale, Paul 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:13,32  9.00

5. Groenewoud, Ruben van 2003 Provinz Limburg 2:14,50  8.00

6. Zaun, Marvin 2003 Saulheim/Wahlheim 2:15,85  7.00

7. Vildomec, Adam 2003 TJ Spartak Trebic 2:16,09      

8. Delbecque, Thibaut 2004 JSMC Mouscron 2:16,57  6.00

9. Demeester, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:17,21      

10. Herwanger, Francis 2003 Bodenseekreis 2:17,86  5.00

11. Smits, Cedric 2003 Provinz Limburg 2:18,54  4.00

12. Turpyn, Edgard 2004 JSMC Mouscron 2:20,38  3.00

13. Kattenbeck, Kilian 2004 Saulheim/Wahlheim 2:22,20  2.00

Außer Wertung

Si Salah, Majdi 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:18,25      

Ait Ben Fatmi, Zyad 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:18,50      

Dahmen, Mike 2003 Provinz Limburg 2:29,95      

Lajouanie, Armel 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:29,97      

Strijbosch, Jouri 2004 Provinz Limburg 2:46,73      

  Zwischenstand MJ U16  nach:

100m MJ U16, Kugel MJ U16, Hoch MJ U16, 800m MJ U16

1. TJ Spartak Trebic             82.00  P.

2. Provinz Limburg               63.50  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    59.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             54.00  P.

5. JSMC Mouscron                 40.00  P.

6. Bodenseekreis                 24.50  P.

  Weitsprung MJ U16                     1.09.2018

      Finale

1. Jessen, Len 2004 Saulheim/Wahlheim 5,71 14.00
5,55 5,45 5,22 5,71

+0,5 -0,6 -0,9 -0,8

2. Schoonen, Carlo 2003 Provinz Limburg 5,62 12.00
5,55 5,40 5,62 5,56

-0,5 -0,6 -1,0 -0,5

3. Desaever, Noé 2003 JSMC Mouscron 5,57 10.00
4,82 5,01 x 5,57

-1,7 +0,6 -0,6

4. Boruszwewski, Jules 2003 Lille Métropole Athlétisme 5,53  9.00
5,36 5,53 5,41 5,01

-0,7 +0,0 -0,3 -0,9

5. Rybnikar, Milan 2003 TJ Spartak Trebic 5,42  8.00
4,98 5,33 5,42 5,13

-0,1 -0,7 +2,1 -1,1

7. Hanssen, Milo 2003 Provinz Limburg 5,36  6.00
x 5,21 5,36 5,21

-0,7 -0,9 -0,2
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  noch Weitsprung MJ U16                     1.09.2018

      Finale                                  

8. Baerveldt, Ralf 2003 Provinz Limburg 5,28      
4,88 4,08 5,15 5,28

-0,2 -0,6 -0,7 -0,2

9. Stübner, Nils 2003 Saulheim/Wahlheim 5,20  5.00
5,08 5,06 5,16 5,20

-0,7 -0,6 -0,3 -0,4

10. Abdessemed, Raoul 2004 Bodenseekreis 5,13  4.00
x x 5,13 4,61

+0,6 -0,8

11. Tampratzis, Elias 2004 Saulheim/Wahlheim 5,11      
4,28 4,80 x 5,11

+1,0 -0,6 +0,6

12. Pekarek, Petr 2003 TJ Spartak Trebic 5,07      
x 5,07 5,03 x

+0,8 -0,5

13. Vandooren, Gatien 2004 JSMC Mouscron 4,74  3.00
4,71 4,29 4,74 4,42

-0,1 -0,7 -0,9 -0,7

14. Turpyn, Edgard 2004 JSMC Mouscron 4,68      
4,68 4,48 x -

-0,2 +0,3

15. Morez, Arthur 2003 Lille Métropole Athlétisme 4,65  2.00
4,65 4,26 x 4,42

+2,1 -1,2 -1,6

16. Bocquet, Matthieu 2004 Lille Métropole Athlétisme 4,59      
4,38 4,59 4,53 x

-2,1 -0,7 +0,4

17. Weidenbach, Julian 2003 Bodenseekreis 4,32  1.00
4,32 4,23 4,15 4,31

+0,9 +0,2 +0,3 +0,5

Außer Wertung

Meuwissen, Goos 2003 Provinz Limburg 5,42      
5,29 5,12 4,99 5,42

+0,3 +0,4 +0,0 +1,0

Smits, Cedric 2003 Provinz Limburg 5,30      
4,79 5,02 4,91 5,30

-1,4 -0,3 +0,0 +1,4

Giffel, Saimen te 2003 Provinz Limburg 4,58      
x 4,58 x x

-0,6

Dijk, Teun van 2004 Provinz Limburg o.g.V.      

  Zwischenstand MJ U16  nach:

100m MJ U16, Kugel MJ U16, Hoch MJ U16, 800m MJ U16, 

Weit MJ U16

1. TJ Spartak Trebic             97.00  P.

2. Provinz Limburg               81.50  P.

3. Saulheim/Wahlheim             73.00  P.

4. Lille Métropole Athlétisme    70.00  P.

5. JSMC Mouscron                 53.00  P.

6. Bodenseekreis                 29.50  P.

  4 x 100 m Staffel MJ U16              1.09.2018

      1. Zeitlauf

49,35      1. TJ Spartak Trebic I   
352  Kratky, Michal 2003 ; 351  Vokoun, Petr 2003

355  Vlasak, Patrik 2003 ; 350  Rybnikar, Milan 2003

49,79      2. Provinz Limburg I   
265  Meuwissen, Goos 2003 ; 261  Schoonen, Carlo 2003

267  Groenewoud, Ruben van 2003 ; 268  Hanssen, Milo 2003
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  noch 4 x 100 m Staffel MJ U16              1.09.2018

      1. Zeitlauf                             

50,79      3. Lille Métropole Athlétisme I   
171  Lapere, Thomas 2003 ; 168  Boruszwewski, Jules 2003

173  Margale, Paul 2003 ; 167  Bocquet, Theophile 2003

disq.      Saulheim/Wahlheim I   
105  Weiler, Florian 2003 ; 101  Lickhardt, Jonas 2003

108  Jessen, Len 2004 ; 107  Tampratzis, Elias 2004

  4 x 100 m Staffel MJ U16              1.09.2018

      2. Zeitlauf

51,43      1. TJ Spartak Trebic II  
357  Elias, Samuel 2004 ;

360  Trojan, Adam 2004 ; 359  Havlicek, Adam 2004

51,94      2. Provinz Limburg II  
259  Koolen, Lucas 2004 ; 262  Pollen, Risks 2004

269  Smits, Cedric 2003 ; 257  Baerveldt, Ralf 2003

52,71      3. Lille Métropole Athlétisme II  
174  Morez, Arthur 2003 ; 169  Demeester, Arthur 2003

175  Si Salah, Majdi 2003 ; 172  Lomani Mwema, Salem 2004

54,68      4. Provinz Limburg IV  
256  Strijbosch, Jouri 2004 ; 258  Giffel, Saimen te 2003

260  Lierop, Luuk van 2003 ; 263  Dahmen, Mike 2003

  4 x 100 m Staffel MJ U16              1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

49,35 28.001. TJ Spartak Trebic I   
352  Kratky, Michal 2003 ; 351  Vokoun, Petr 2003

355  Vlasak, Patrik 2003 ; 350  Rybnikar, Milan 2003

49,79 24.002. Provinz Limburg I   
265  Meuwissen, Goos 2003 ; 261  Schoonen, Carlo 2003

267  Groenewoud, Ruben van 2003 ; 268  Hanssen, Milo 2003

50,79 20.003. Lille Métropole Athlétisme I   
171  Lapere, Thomas 2003 ; 168  Boruszwewski, Jules 2003

173  Margale, Paul 2003 ; 167  Bocquet, Theophile 2003

51,43      4. TJ Spartak Trebic II  
357  Elias, Samuel 2004 ;

360  Trojan, Adam 2004 ; 359  Havlicek, Adam 2004

51,94      5. Provinz Limburg II  
259  Koolen, Lucas 2004 ; 262  Pollen, Risks 2004

269  Smits, Cedric 2003 ; 257  Baerveldt, Ralf 2003

52,71      6. Lille Métropole Athlétisme II  
174  Morez, Arthur 2003 ; 169  Demeester, Arthur 2003

175  Si Salah, Majdi 2003 ; 172  Lomani Mwema, Salem 2004

54,68      7. Provinz Limburg IV  
256  Strijbosch, Jouri 2004 ; 258  Giffel, Saimen te 2003

260  Lierop, Luuk van 2003 ; 263  Dahmen, Mike 2003

disq.      Saulheim/Wahlheim I   
105  Weiler, Florian 2003 ; 101  Lickhardt, Jonas 2003

108  Jessen, Len 2004 ; 107  Tampratzis, Elias 2004

  Endstand MJ U16  nach:

100m MJ U16, Kugel MJ U16, Hoch MJ U16, 800m MJ U16, 

Weit MJ U16, 4x100m MJ U16

1. TJ Spartak Trebic             125.00  P.

2. Provinz Limburg               105.50  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    90.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             73.00  P.

5. JSMC Mouscron                 53.00  P.

6. Bodenseekreis                 29.50  P.
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  75 m MJ U14                           1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Sanoussi, Khalis 2005 Lille Métropole Athlétisme 9,80      

2. Kunkel, Simon 2007 Saulheim/Wahlheim 10,76      

3. Tucek, Matej 2005 TJ Spartak Trebic 10,78      

4. Verzele, Hugo 2006 JSMC Mouscron 10,85      

5. Ludmila, Stepan 2006 TJ Spartak Trebic 11,61      

6. Broers, Luca 2005 Provinz Limburg 11,70      

  75 m MJ U14                           1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Dang, Tom 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,53      

2. Deplamque, Théo 2006 JSMC Mouscron 11,11      

3. Bulant, Jan 2006 TJ Spartak Trebic 11,12      

4. Prior, Aaron 2005 Saulheim/Wahlheim 11,15      

5. Regtop, Freek 2005 Provinz Limburg 11,46      

  75 m MJ U14                           1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Houmani, Erwan 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,87      

2. Mary, Quentin 2005 JSMC Mouscron 11,20      

3. Butz, Philipp 2005 Saulheim/Wahlheim 11,63      

  75 m MJ U14                           1.09.2018

      4. Zeitlauf

Außer Wertung

Maunay, Amael 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,40      

Bauwens, Matheo 2005 Lille Métropole Athlétisme 11,22      

Dvorak, David 2005 TJ Spartak Trebic 11,71      

Elle, Elias 2007 Saulheim/Wahlheim 12,19      

  75 m MJ U14                           1.09.2018

      5. Zeitlauf

Außer Wertung

Vostal, Vilem 2005 TJ Spartak Trebic 10,97      

Klatt, Vadim 2006 Saulheim/Wahlheim 11,88      

Joumier, Baptiste 2005 Lille Métropole Athlétisme 12,00      

Morez, Simon 2005 Lille Métropole Athlétisme 12,36      

  75 m MJ U14                           1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Sanoussi, Khalis 2005 Lille Métropole Athlétisme 9,80      

2. Dang, Tom 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,53      

3. Kunkel, Simon 2007 Saulheim/Wahlheim 10,76      

4. Tucek, Matej 2005 TJ Spartak Trebic 10,78      

5. Verzele, Hugo 2006 JSMC Mouscron 10,85      

6. Houmani, Erwan 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,87      

7. Deplamque, Théo 2006 JSMC Mouscron 11,11      

8. Bulant, Jan 2006 TJ Spartak Trebic 11,12      

9. Prior, Aaron 2005 Saulheim/Wahlheim 11,15      

10. Mary, Quentin 2005 JSMC Mouscron 11,20      

11. Regtop, Freek 2005 Provinz Limburg 11,46      

12. Ludmila, Stepan 2006 TJ Spartak Trebic 11,61      

13. Butz, Philipp 2005 Saulheim/Wahlheim 11,63      

14. Broers, Luca 2005 Provinz Limburg 11,70      
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  noch 75 m MJ U14                           1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe                     

Außer Wertung

Maunay, Amael 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,40      

Vostal, Vilem 2005 TJ Spartak Trebic 10,97      

Bauwens, Matheo 2005 Lille Métropole Athlétisme 11,22      

Dvorak, David 2005 TJ Spartak Trebic 11,71      

Klatt, Vadim 2006 Saulheim/Wahlheim 11,88      

Joumier, Baptiste 2005 Lille Métropole Athlétisme 12,00      

Elle, Elias 2007 Saulheim/Wahlheim 12,19      

Morez, Simon 2005 Lille Métropole Athlétisme 12,36      

  Zwischenstand MJ U14  nach:

75m MJ U14

1. Lille Métropole Athlétisme    26.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             15.00  P.

2. Saulheim/Wahlheim             15.00  P.

2. JSMC Mouscron                 15.00  P.

5. Provinz Limburg               7.00  P.

Bodenseekreis                 0.00  P.

  Hochsprung MJ U14                     1.09.2018

      Finale

1. Leclercq, Clément 2005 JSMC Mouscron 1,56      

2. Vandewalle, Louis 2005 Lille Métropole Athlétisme 1,53      

3. Dahmen, Christiaan 2005 Provinz Limburg 1,45      

4. Dix, Clemens 2006 Saulheim/Wahlheim 1,45      

5. Teupe, Maxim 2005 Saulheim/Wahlheim 1,40      

6. Khamphommala, Noe 2005 Lille Métropole Athlétisme 1,40      

7. Verzele, Hugo 2006 JSMC Mouscron 1,35      

7. Zaun, Malte 2007 Saulheim/Wahlheim 1,35      

9. Wagon, Luka 2006 Lille Métropole Athlétisme 1,35      

9. Tucek, Matej 2005 TJ Spartak Trebic 1,35      

11. Kratochvil, Marek 2006 TJ Spartak Trebic 1,30      

12. Sleijpen, Milan 2005 Provinz Limburg 1,25      

110 115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159

-   -   -   -   -   -   o   o   xxo o   xxo xxx                                           1. Leclercq     

-   -   -   -   -   o   o   o   xo  o   xxx                                               2. Vandewalle   

-   -   o   o   o   o   o   xxo xxx                                                       3. Dahmen       

o   o   o   o   o   xo  o   xxo xxx                                                       4. Dix          

-   -   -   o   o   o   o   xxx                                                           5. Teupe        

-   -   -   o   o   o   xo  xxx                                                           6. Khamphommala 

-   -   o   o   o   o   xxx                                                               7. Verzele      

-   -   o   o   o   o   xxx                                                               7. Zaun         

-   -   -   o   xo  o   xxx                                                               9. Wagon        

o   o   o   o   xo  o   xxx                                                               9. Tucek        

o   o   o   xxo xxo xxx                                                                  11. Kratochvil   

-   -   o   xxo xxx                                                                      12. Sleijpen     

  Zwischenstand MJ U14  nach:

75m MJ U14, Hoch MJ U14

1. Lille Métropole Athlétisme    45.00  P.

2. JSMC Mouscron                 35.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             32.00  P.

4. TJ Spartak Trebic             24.00  P.

5. Provinz Limburg               20.00  P.

Bodenseekreis                 0.00  P.
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  Weitsprung MJ U14                     1.09.2018

      Finale

1. Leclercq, Clément 2005 JSMC Mouscron 4,89 14.00
x x 4,89 4,81

2. Sanoussi, Khalis 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,86 12.00
4,42 4,57 4,86 4,70

3. Mollier-Generaz, Mathis 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,58 10.00
x 4,58 x -

4. Dang, Tom 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,49      
x x 4,49 x

5. Deplamque, Théo 2006 JSMC Mouscron 4,32  9.00
4,27 4,32 x 4,16

6. Scheiblich, Lars 2006 Saulheim/Wahlheim 4,26  8.00
4,00 x 4,16 4,26

7. Svoboda, Tomas 2006 TJ Spartak Trebic 4,14  7.00
3,96 3,90 4,14 4,03

8. Prior, Aaron 2005 Saulheim/Wahlheim 4,10  6.00
4,10 3,99 3,81 3,78

9. Tucek, Matej 2005 TJ Spartak Trebic 4,00  5.00
x 3,88 3,98 4,00

10. Dix, Clemens 2006 Saulheim/Wahlheim 3,97      
3,91 x 3,83 3,97

11. Damen, Dave 2006 Provinz Limburg 3,91  4.00
3,86 3,91 3,91 x

12. Bulant, Jan 2006 TJ Spartak Trebic 3,74      
3,74 3,72 3,73 3,61

13. Broers, Luca 2005 Provinz Limburg 3,66  3.00
3,66 3,46 3,54 x

14. Regtop, Freek 2005 Provinz Limburg 3,66      
3,52 3,66 3,30 x

Außer Wertung

Bauwens, Matheo 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,21      
3,99 3,95 4,02 4,21

Houmani, Erwan 2005 Lille Métropole Athlétisme 3,74      
3,12 3,68 3,74 3,70

Schuhmacher, Elias 2005 Saulheim/Wahlheim 3,55      
3,38 3,41 3,55 3,49

  Zwischenstand MJ U14  nach:

75m MJ U14, Hoch MJ U14, Weit MJ U14

1. Lille Métropole Athlétisme    67.00  P.

2. JSMC Mouscron                 58.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             46.00  P.

4. TJ Spartak Trebic             36.00  P.

5. Provinz Limburg               27.00  P.

Bodenseekreis                 0.00  P.

  800 m MJ U14                          1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Mollier-Generaz, Mathis 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:23,52      

2. Walcarius, Gauthier 2006 JSMC Mouscron 2:28,59      

3. Sleijpen, Milan 2005 Provinz Limburg 2:35,65      

4. Kunkel, Simon 2007 Saulheim/Wahlheim 2:44,46      

5. Ludmila, Stepan 2006 TJ Spartak Trebic 2:46,90      

  800 m MJ U14                          1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Vostal, Vilem 2005 TJ Spartak Trebic 2:29,38      

2. Mary, Quentin 2005 JSMC Mouscron 2:41,02      

3. Dahmen, Christiaan 2005 Provinz Limburg 2:46,06      

4. Wagon, Luka 2006 Lille Métropole Athlétisme 2:49,55      

5. Zaun, Malte 2007 Saulheim/Wahlheim 2:56,19      

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: RH/ Leichtathletik-Verband Rheinhessen



29. Internationales Schülermeeting Seite  11

am 1.09.2018 in Saulheim - Sportgelände Mühlbachaue gedruckt:  3.09.2018 / 17:20______________________________________________________________________________________________________________

  800 m MJ U14                          1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Maunay, Amael 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:41,92      

2. Klatt, Vadim 2006 Saulheim/Wahlheim 2:52,28      

  800 m MJ U14                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Mollier-Generaz, Mathis 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:23,52 14.00

2. Walcarius, Gauthier 2006 JSMC Mouscron 2:28,59 12.00

3. Vostal, Vilem 2005 TJ Spartak Trebic 2:29,38 10.00

4. Sleijpen, Milan 2005 Provinz Limburg 2:35,65  9.00

5. Mary, Quentin 2005 JSMC Mouscron 2:41,02  8.00

6. Maunay, Amael 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:41,92  7.00

7. Kunkel, Simon 2007 Saulheim/Wahlheim 2:44,46  6.00

8. Dahmen, Christiaan 2005 Provinz Limburg 2:46,06  5.00

9. Ludmila, Stepan 2006 TJ Spartak Trebic 2:46,90  4.00

10. Wagon, Luka 2006 Lille Métropole Athlétisme 2:49,55      

11. Klatt, Vadim 2006 Saulheim/Wahlheim 2:52,28  3.00

12. Zaun, Malte 2007 Saulheim/Wahlheim 2:56,19      

  Zwischenstand MJ U14  nach:

75m MJ U14, Hoch MJ U14, Weit MJ U14, 800m MJ U14

1. Lille Métropole Athlétisme    88.00  P.

2. JSMC Mouscron                 78.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             55.00  P.

4. TJ Spartak Trebic             50.00  P.

5. Provinz Limburg               41.00  P.

Bodenseekreis                 0.00  P.

  4 x 75 m Staffel MJ U14               1.09.2018

      1. Zeitlauf

40,04      1. Lille Métropole Athlétisme I   
192  Sanoussi, Khalis 2005 ; 193  Vandewalle, Louis 2005

184  Bauwens, Matheo 2005 ; 189  Maunay, Amael 2005

41,25      2. JSMC Mouscron I   
301  Verzele, Hugo 2006 ; 300  Deplamque, Théo 2006

302  Walcarius, Gauthier 2006 ; 303  Leclercq, Clément 2005

42,66      3. Saulheim/Wahlheim I   
116  Scheiblich, Lars 2006 ; 115  Prior, Aaron 2005

117  Zaun, Malte 2007 ; 129  Teupe, Maxim 2005

43,44      4. Provinz Limburg I   
252  Sleijpen, Milan 2005 ; 251  Regtop, Freek 2005

254  Damen, Dave 2006 ; 253  Dahmen, Christiaan 2005

44,55      5. TJ Spartak Trebic I   
374  Ludmila, Stepan 2006 ; 376  Kratochvil, Marek 2006

375  Dvorak, David 2005 ; 372  Bulant, Jan 2006

  4 x 75 m Staffel MJ U14               1.09.2018

      2. Zeitlauf

43,55      1. Lille Métropole Athlétisme II  
185  Dang, Tom 2005 ; 187  Joumier, Baptiste 2005

186  Houmani, Erwan 2005 ; 188  Khamphommala, Noe 2005

  4 x 75 m Staffel MJ U14               1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

40,04 28.001. Lille Métropole Athlétisme I   
192  Sanoussi, Khalis 2005 ; 193  Vandewalle, Louis 2005

184  Bauwens, Matheo 2005 ; 189  Maunay, Amael 2005

41,25 24.002. JSMC Mouscron I   
301  Verzele, Hugo 2006 ; 300  Deplamque, Théo 2006

302  Walcarius, Gauthier 2006 ; 303  Leclercq, Clément 2005
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  noch 4 x 75 m Staffel MJ U14               1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe                     

42,66 20.003. Saulheim/Wahlheim I   
116  Scheiblich, Lars 2006 ; 115  Prior, Aaron 2005

117  Zaun, Malte 2007 ; 129  Teupe, Maxim 2005

43,44 18.004. Provinz Limburg I   
252  Sleijpen, Milan 2005 ; 251  Regtop, Freek 2005

254  Damen, Dave 2006 ; 253  Dahmen, Christiaan 2005

43,55      5. Lille Métropole Athlétisme II  
185  Dang, Tom 2005 ; 187  Joumier, Baptiste 2005

186  Houmani, Erwan 2005 ; 188  Khamphommala, Noe 2005

44,55 16.006. TJ Spartak Trebic I   
374  Ludmila, Stepan 2006 ; 376  Kratochvil, Marek 2006

375  Dvorak, David 2005 ; 372  Bulant, Jan 2006

  Endstand MJ U14  nach:

75m MJ U14, Hoch MJ U14, Weit MJ U14, 800m MJ U14, 

4x75m MJ U14

1. Lille Métropole Athlétisme    116.00  P.

2. JSMC Mouscron                 102.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             75.00  P.

4. TJ Spartak Trebic             66.00  P.

5. Provinz Limburg               59.00  P.

Bodenseekreis                 0.00  P.

  Ballwurf 200g MJ U14                  1.09.2018

      Finale

1. Kunkel, Simon 2007 Saulheim/Wahlheim 48,00      
48,00 46,50 45,00 48,00

2. Scheiblich, Lars 2006 Saulheim/Wahlheim 42,00      
41,00 42,00 40,00 38,00

3. Kratochvil, Marek 2006 TJ Spartak Trebic 42,00      
37,50 41,00 28,50 42,00

4. Vandewalle, Louis 2005 Lille Métropole Athlétisme 42,00      
40,00 40,50 42,00 38,50

5. Dvorak, David 2005 TJ Spartak Trebic 41,50      
41,50 41,50 38,50 x

6. Svoboda, Tomas 2006 TJ Spartak Trebic 41,50      
41,50 36,50 39,00 37,00

7. Teupe, Maxim 2005 Saulheim/Wahlheim 38,50      
37,50 35,50 35,50 38,50

8. Joumier, Baptiste 2005 Lille Métropole Athlétisme 38,00      
x 37,50 x 38,00

9. Walcarius, Gauthier 2006 JSMC Mouscron 38,00      
x 34,00 38,00 33,50

10. Mary, Quentin 2005 JSMC Mouscron 35,50      
33,00 33,50 35,50 34,50

11. Damen, Dave 2006 Provinz Limburg 32,00      
25,50 32,00 29,00 x

12. Broers, Luca 2005 Provinz Limburg 31,50      
31,00 31,50 30,00 x

13. Khamphommala, Noe 2005 Lille Métropole Athlétisme 29,50      
28,50 27,50 29,50 28,50

Außer Wertung

Morez, Simon 2005 Lille Métropole Athlétisme 32,00      
20,50 27,50 28,50 32,00

Elle, Elias 2007 Saulheim/Wahlheim 29,00      
x 27,00 29,00 28,00

Schuhmacher, Elias 2005 Saulheim/Wahlheim 27,00      
25,50 27,00 24,50 18,00
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  100 m WJ U20                     +1,3  1.09.2018

      Finale

1. Schäfer, Nina 1999 Saulheim/Wahlheim 13,88      

  100 m WJ U18                     +1,3  1.09.2018

      Finale

1. Schweickart, Katharina 2002 Saulheim/Wahlheim 13,22      

2. Gürsoy, Rana 2002 Saulheim/Wahlheim 13,73      

  100 m WJ U16                     +1,7  1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Kammerschmidt, Sina 2003 Saulheim/Wahlheim 12,37      

2. Lobe Bejedi, Wilhelmina 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,17      

3. Kosielska, Pavla 2003 TJ Spartak Trebic 13,21      

4. Beghin, Noa 2004 JSMC Mouscron 13,32      

5. Peter, Daria 2003 Bodenseekreis 13,49      

6. Wllems, Lara 2003 Provinz Limburg 14,16      

  100 m WJ U16                     +2,2  1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Braem, Léa 2004 JSMC Mouscron 13,31      

2. Breton-Duynslaeger, Marine 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,53      

3. Buker, Laura 2003 Provinz Limburg 13,90      

4. Jerabkova, Tereza 2004 TJ Spartak Trebic 14,04      

5. Mayer, Zoe 2004 Bodenseekreis 14,05      

6. Hinz, Evelyn 2003 Saulheim/Wahlheim 14,50      

  100 m WJ U16                     +2,7  1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Ngoubo, Sarah 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,19      

2. Mala, Anna 2004 TJ Spartak Trebic 13,42      

3. Knockaert, Alix 2004 JSMC Mouscron 13,46      

4. Meulendijks, Nori 2004 Provinz Limburg 13,80      

5. Mayer, Yola 2004 Bodenseekreis 13,96      

6. Wiedmann, Sonja 2003 Saulheim/Wahlheim 14,29      

  100 m WJ U16                     -0,1  1.09.2018

      4. Zeitlauf

Außer Wertung

Driessen, Bente 2003 Provinz Limburg 14,04      

Svobodova, Lucie 2003 TJ Spartak Trebic 14,18      

Dangmann, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 14,47      

Chevilotte, Clara 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,93      

Temmerman, Clementine 2004 Lille Métropole Athlétisme 15,19      

Dubus, Camille 2004 JSMC Mouscron 15,48      

  100 m WJ U16                     +1,7  1.09.2018

      5. Zeitlauf

Außer Wertung

Dufromont, Alice 2004 JSMC Mouscron 14,07      

Deglin, Lou-Anne 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,34      

Epee, Maelle 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,34      

Keliarova, Barbora 2004 TJ Spartak Trebic 14,76      

Prokesova, Denisa 2004 TJ Spartak Trebic 14,80      

Kaaki, Eva 2003 Provinz Limburg 15,44      
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  100 m WJ U16                     +1,2  1.09.2018

      6. Zeitlauf

Außer Wertung

Minnet Munoz, Ines 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,29      

Appeltants, Laura Lee 2004 Provinz Limburg 14,36      

Minebois, Lisa 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,40      

Joris, Marit 2004 Provinz Limburg 14,54      

Hekrlova, Gabriela 2003 TJ Spartak Trebic 15,37      

Decottignies, Alix 2004 JSMC Mouscron 15,99      

  100 m WJ U16                     +1,6  1.09.2018

      7. Zeitlauf

Außer Wertung

Allaert, Gabrielle 2003 JSMC Mouscron 13,77      

Ngueko, Olga 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,39      

Vreede, Lisanee de 2004 Provinz Limburg 14,43      

Dubus, Juliette 2004 JSMC Mouscron 14,85      

Roumen, Lisa 2004 Provinz Limburg 15,10      

Bogers, Gwen 2004 Provinz Limburg 15,16      

Ngouo Moafo, Clelia 2004 Lille Métropole Athlétisme 15,43      

  100 m WJ U16                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Kammerschmidt, Sina 2003 Saulheim/Wahlheim 12,37      +1,7

2. Lobe Bejedi, Wilhelmina 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,17      +1,7

3. Ngoubo, Sarah 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,19      +2,7

4. Kosielska, Pavla 2003 TJ Spartak Trebic 13,21      +1,7

5. Braem, Léa 2004 JSMC Mouscron 13,31      +2,2

6. Beghin, Noa 2004 JSMC Mouscron 13,32      +1,7

7. Mala, Anna 2004 TJ Spartak Trebic 13,42      +2,7

8. Knockaert, Alix 2004 JSMC Mouscron 13,46      +2,7

9. Peter, Daria 2003 Bodenseekreis 13,49      +1,7

10. Breton-Duynslaeger, Marine 2003 Lille Métropole Athlétisme 13,53      +2,2

11. Meulendijks, Nori 2004 Provinz Limburg 13,80      +2,7

12. Buker, Laura 2003 Provinz Limburg 13,90      +2,2

13. Mayer, Yola 2004 Bodenseekreis 13,96      +2,7

14. Jerabkova, Tereza 2004 TJ Spartak Trebic 14,04      +2,2

15. Mayer, Zoe 2004 Bodenseekreis 14,05      +2,2

16. Wllems, Lara 2003 Provinz Limburg 14,16      +1,7

17. Wiedmann, Sonja 2003 Saulheim/Wahlheim 14,29      +2,7

18. Hinz, Evelyn 2003 Saulheim/Wahlheim 14,50      +2,2

Außer Wertung

Allaert, Gabrielle 2003 JSMC Mouscron 13,77      +1,6

Driessen, Bente 2003 Provinz Limburg 14,04      -0,1

Dufromont, Alice 2004 JSMC Mouscron 14,07      +1,7

Svobodova, Lucie 2003 TJ Spartak Trebic 14,18      -0,1

Minnet Munoz, Ines 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,29      +1,2

Deglin, Lou-Anne 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,34      +1,7

Epee, Maelle 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,34      +1,7

Appeltants, Laura Lee 2004 Provinz Limburg 14,36      +1,2

Ngueko, Olga 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,39      +1,6

Minebois, Lisa 2004 Lille Métropole Athlétisme 14,40      +1,2

Vreede, Lisanee de 2004 Provinz Limburg 14,43      +1,6

Dangmann, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 14,47      -0,1

Joris, Marit 2004 Provinz Limburg 14,54      +1,2

Keliarova, Barbora 2004 TJ Spartak Trebic 14,76      +1,7

Prokesova, Denisa 2004 TJ Spartak Trebic 14,80      +1,7

Dubus, Juliette 2004 JSMC Mouscron 14,85      +1,6

Chevilotte, Clara 2003 Lille Métropole Athlétisme 14,93      -0,1

Roumen, Lisa 2004 Provinz Limburg 15,10      +1,6

Bogers, Gwen 2004 Provinz Limburg 15,16      +1,6
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  noch 100 m WJ U16                     -0,1  1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe                     

Temmerman, Clementine 2004 Lille Métropole Athlétisme 15,19      -0,1

Hekrlova, Gabriela 2003 TJ Spartak Trebic 15,37      +1,2

Ngouo Moafo, Clelia 2004 Lille Métropole Athlétisme 15,43      +1,6

Kaaki, Eva 2003 Provinz Limburg 15,44      +1,7

Dubus, Camille 2004 JSMC Mouscron 15,48      -0,1

Decottignies, Alix 2004 JSMC Mouscron 15,99      +1,2

  Zwischenstand WJ U16  nach:

100m WJ U16

1. Lille Métropole Athlétisme    22.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             15.00  P.

2. Saulheim/Wahlheim             15.00  P.

2. JSMC Mouscron                 15.00  P.

5. Bodenseekreis                 7.00  P.

5. Provinz Limburg               7.00  P.

  Weitsprung WJ U16                     1.09.2018

      Finale

1. Kammerschmidt, Sina 2003 Saulheim/Wahlheim 5,46 14.00
4,88 5,46 x 5,37

-1,4 -0,8 +0,9

2. Stohner, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 5,32 12.00
4,88 x 4,84 5,32

+0,6 +0,9 +0,7

3. Kosielska, Pavla 2003 TJ Spartak Trebic 5,25 10.00
5,09 5,06 5,25 4,96

-0,5 +0,6 -0,3 +1,2

4. Schneider, Flavie 2004 JSMC Mouscron 4,88  9.00
4,88 4,33 4,36 4,48

-0,9 -0,3 +1,2 -1,1

5. Mala, Anna 2004 TJ Spartak Trebic 4,62  8.00
3,81 4,62 4,54 4,44

-0,2 +0,3 +1,1 +1,2

6. Müller, Laura 2004 Bodenseekreis 4,59  7.00
4,28 4,01 4,59 4,35

-1,0 -1,1 +0,9 +0,0

7. Vercoulen, Lina 2004 Provinz Limburg 4,57  6.00
4,34 4,57 4,35 x

-0,5 +0,3 -0,6

8. Wllems, Lara 2003 Provinz Limburg 4,55  5.00
4,35 4,32 4,55 4,45

+0,5 +1,7 +1,1 -0,2

9. Breton-Duynslaeger, Marine 2003 Lille Métropole Athlétisme 4,55  4.00
4,22 4,55 4,37 -

+0,3 +0,9 -0,8

10. Beghin, Noa 2004 JSMC Mouscron 4,50  3.00
4,03 3,49 4,50 x

+0,6 -0,8 -0,7

11. Jerabkova, Tereza 2004 TJ Spartak Trebic 4,43      
4,05 4,32 x 4,43

-0,9 +0,5 -1,1

12. Ngueko, Olga 2004 Lille Métropole Athlétisme 4,39  2.00
4,39 4,09 3,81 4,03

+1,1 +0,8 -1,1 -2,3

13. Dümmler, Lea 2004 Bodenseekreis 4,38  1.00
x 4,38 4,28 4,31

+0,0 +0,0 +1,0

14. Appeltants, Laura Lee 2004 Provinz Limburg 4,35      
4,11 4,28 4,35 x

+0,6 +0,5 +0,4
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  noch Weitsprung WJ U16                     1.09.2018

      Finale                                  

15. Wiedemann, Lara 2003 Bodenseekreis 4,07      
3,71 4,07 3,84 3,95

+1,7 +1,1 +0,9 -0,5

16. Hinz, Evelyn 2003 Saulheim/Wahlheim 3,99      
3,81 3,13 x 3,99

+0,6 -0,7 -0,7

Außer Wertung

Cauven, Sam 2004 Provinz Limburg 4,39      
3,44 3,98 4,39 3,26

+1,2 +0,8 -0,7 -0,6

Joris, Marit 2004 Provinz Limburg 4,34      
3,96 4,34 3,97 4,21

-0,4 -0,2 +1,2 -1,2

Deglin, Lou-Anne 2004 Lille Métropole Athlétisme 4,29      
4,29 4,22 4,13 4,18

-0,5 -0,7 +0,4 +1,4

Ngoubo, Sarah 2003 Lille Métropole Athlétisme 4,28      
4,28 x x x

+0,4

Buker, Laura 2003 Provinz Limburg 4,27      
4,05 4,27 4,18 2,79

+1,8 +0,7 -0,3 +0,7

Vreede, Lisanee de 2004 Provinz Limburg 3,98      
x 3,92 3,47 3,98

-0,1 -0,6 -0,6

Driessen, Bente 2003 Provinz Limburg 3,92      
3,92 3,85 3,86 3,52

+1,9 +2,1 +0,8 -1,3

  Zwischenstand WJ U16  nach:

100m WJ U16, Weit WJ U16

1. Saulheim/Wahlheim             41.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             33.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    28.00  P.

4. JSMC Mouscron                 27.00  P.

5. Provinz Limburg               18.00  P.

6. Bodenseekreis                 15.00  P.

  800 m WJ U16                          1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Minnet Munoz, Ines 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:33,11      

2. Lecoeuche, Ionela 2004 JSMC Mouscron 2:35,16      

3. Dvorakova, Ester 2004 TJ Spartak Trebic 2:38,96      

4. Unger, Helen 2004 Saulheim/Wahlheim 2:41,16      

5. Peter, Daria 2003 Bodenseekreis 2:52,73      

6. Cauven, Sam 2004 Provinz Limburg 3:00,52      

  800 m WJ U16                          1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Kaba, Mah 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:39,70      

2. Krayer, Klara 2003 Bodenseekreis 2:48,98      

3. Stijnen, Saar 2004 Provinz Limburg 2:49,78      

4. Dangmann, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 2:50,78      

5. Svobodova, Lucie 2003 TJ Spartak Trebic 2:52,04      

Dubus, Juliette 2004 JSMC Mouscron ab.      
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  800 m WJ U16                          1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Prokesova, Denisa 2004 TJ Spartak Trebic 2:43,72      

2. Morelle, Clémence 2004 JSMC Mouscron 2:50,99      

3. Chevilotte, Clara 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:55,57      

4. Raptis, Xenia 2004 Provinz Limburg 3:01,41      

5. Schwanke, Julia 2004 Saulheim/Wahlheim 3:02,64      

6. Christmann, Svenja 2004 Bodenseekreis 3:33,07      

  800 m WJ U16                          1.09.2018

      4. Zeitlauf

Außer Wertung

Poirier, Paola 2004 Lille Métropole Athlétisme 2:48,96      

Roumen, Lisa 2004 Provinz Limburg 3:01,22      

  800 m WJ U16                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Minnet Munoz, Ines 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:33,11 14.00

2. Lecoeuche, Ionela 2004 JSMC Mouscron 2:35,16 12.00

3. Dvorakova, Ester 2004 TJ Spartak Trebic 2:38,96 10.00

4. Kaba, Mah 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:39,70  9.00

5. Unger, Helen 2004 Saulheim/Wahlheim 2:41,16  8.00

6. Prokesova, Denisa 2004 TJ Spartak Trebic 2:43,72  7.00

7. Krayer, Klara 2003 Bodenseekreis 2:48,98  6.00

8. Stijnen, Saar 2004 Provinz Limburg 2:49,78  5.00

9. Dangmann, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 2:50,78  4.00

10. Morelle, Clémence 2004 JSMC Mouscron 2:50,99  3.00

11. Svobodova, Lucie 2003 TJ Spartak Trebic 2:52,04      

12. Peter, Daria 2003 Bodenseekreis 2:52,73  2.00

13. Chevilotte, Clara 2003 Lille Métropole Athlétisme 2:55,57      

14. Cauven, Sam 2004 Provinz Limburg 3:00,52  1.00

15. Raptis, Xenia 2004 Provinz Limburg 3:01,41      

16. Schwanke, Julia 2004 Saulheim/Wahlheim 3:02,64      

17. Christmann, Svenja 2004 Bodenseekreis 3:33,07      

Dubus, Juliette 2004 JSMC Mouscron ab.      

Außer Wertung

Poirier, Paola 2004 Lille Métropole Athlétisme 2:48,96      

Roumen, Lisa 2004 Provinz Limburg 3:01,22      

  Zwischenstand WJ U16  nach:

100m WJ U16, Weit WJ U16, 800m WJ U16

1. Saulheim/Wahlheim             53.00  P.

2. Lille Métropole Athlétisme    51.00  P.

3. TJ Spartak Trebic             50.00  P.

4. JSMC Mouscron                 42.00  P.

5. Provinz Limburg               24.00  P.

6. Bodenseekreis                 23.00  P.

  Hochsprung WJ U16                     1.09.2018

      Finale

1. Kaba, Mah 2003 Lille Métropole Athlétisme 1,53 14.00

2. Kosielska, Pavla 2003 TJ Spartak Trebic 1,50 12.00

3. Roth, Jessica 2003 Bodenseekreis 1,50 10.00

4. Vercoulen, Lina 2004 Provinz Limburg 1,45  8.50

4. Schneider, Flavie 2004 JSMC Mouscron 1,45  8.50

6. Meulendijks, Nori 2004 Provinz Limburg 1,45  6.50

6. Braem, Léa 2004 JSMC Mouscron 1,45  6.50

8. Minebois, Lisa 2004 Lille Métropole Athlétisme 1,45  4.50

8. Stohner, Elena 2003 Saulheim/Wahlheim 1,45  4.50

10. Rick, Annika 2003 Bodenseekreis 1,40  3.00
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  noch Hochsprung WJ U16                     1.09.2018

      Finale                                  

11. Zelnickova, Andrea 2003 TJ Spartak Trebic 1,40  2.00

12. Stijnen, Saar 2004 Provinz Limburg 1,40      

13. Müller, Laura 2004 Bodenseekreis 1,40      

14. Epee, Maelle 2004 Lille Métropole Athlétisme 1,35      

15. Kehl, Leonie 2004 Saulheim/Wahlheim 1,35  1.00

16. Unger, Helen 2004 Saulheim/Wahlheim 1,30      

16. Keliarova, Barbora 2004 TJ Spartak Trebic 1,30      

18. Knockaert, Alix 2004 JSMC Mouscron 1,25      

120 125 130 135 140 145 150 153

-   -   -   -   -   o   xxo o                                                             1. Kaba         

-   -   xo  o   o   o   o   xxx                                                           2. Kosielska    

-   -   -   o   o   o   xxo xxx                                                           3. Roth         

-   -   -   o   o   o   xxx                                                               4. Vercoulen    

-   -   -   -   o   o   xxx                                                               4. Schneider    

-   o   o   o   o   xo  xxx                                                               6. Meulendijks  

-   -   -   o   o   xo  xxx                                                               6. Braem        

-   -   -   o   o   xxo xxx                                                               8. Minebois     

-   -   o   o   o   xxo xxx                                                               8. Stohner      

-   -   o   o   xo  xxx                                                                  10. Rick         

o   o   o   o   xxo xxx                                                                  11. Zelnickova   

o   o   o   xo  xxo xxx                                                                  12. Stijnen      

-   -   o   xxo xxo xxx                                                                  13. Müller       

-   o   o   o   xxx                                                                      14. Epee         

-   -   xo  o   xxx                                                                      15. Kehl         

-   -   o   xxx                                                                          16. Unger        

-   -   o   xxx                                                                          16. Keliarova    

o   o   xxx                                                                              18. Knockaert    

  Zwischenstand WJ U16  nach:

100m WJ U16, Weit WJ U16, 800m WJ U16, Hoch WJ U16

1. Lille Métropole Athlétisme    69.50  P.

2. TJ Spartak Trebic             64.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             58.50  P.

4. JSMC Mouscron                 57.00  P.

5. Provinz Limburg               39.00  P.

6. Bodenseekreis                 36.00  P.

  Kugelstoß WJ U16 3 kg                 1.09.2018

      Finale

1. Zelnickova, Andrea 2003 TJ Spartak Trebic 10,01 14.00
9,55 9,86 9,85 10,01

2. Lobe Bejedi, Wilhelmina 2003 Lille Métropole Athlétisme 9,71 12.00
9,00 9,34 9,20 9,71

3. Roth, Jessica 2003 Bodenseekreis 9,66 10.00
9,59 9,24 9,66 9,10

4. Vercoulen, Lina 2004 Provinz Limburg 9,55  9.00
9,10 8,30 9,55 9,23

5. Djolo, Loren 2003 Provinz Limburg 9,16  8.00
9,16 9,04 7,68 8,86

6. Unger, Helen 2004 Saulheim/Wahlheim 8,53  7.00
8,22 7,98 8,53 7,73

7. Lecoeuche, Ionela 2004 JSMC Mouscron 8,47  6.00
8,28 8,00 8,47 7,63

8. Braem, Léa 2004 JSMC Mouscron 8,35  5.00
8,00 8,35 7,52 7,97

9. Wiedemann, Lara 2003 Bodenseekreis 8,21  4.00
7,90 8,21 8,18 6,37
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  noch Kugelstoß WJ U16 3 kg                 1.09.2018

      Finale                                  

10. Kehl, Leonie 2004 Saulheim/Wahlheim 8,08  3.00
7,62 7,98 7,86 8,08

11. Schneider, Flavie 2004 JSMC Mouscron 8,05      
7,65 8,03 8,05 7,88

12. Wiedmann, Sonja 2003 Saulheim/Wahlheim 8,02      
7,61 7,47 7,64 8,02

13. Dvorakova, Ester 2004 TJ Spartak Trebic 7,99  2.00
7,99 7,68 - -

14. Ngouo Moafo, Clelia 2004 Lille Métropole Athlétisme 7,31  1.00
6,98 7,30 7,31 7,28

15. Metzger, Silvana 2003 Bodenseekreis 6,50      
5,75 6,50 6,40 5,98

16. Poirier, Paola 2004 Lille Métropole Athlétisme 4,85      
4,80 4,51 4,63 4,85

Außer Wertung

Rick, Annika 2003 Bodenseekreis 8,76      
7,45 7,68 8,74 8,76

Dümmler, Lea 2004 Bodenseekreis 8,66      
8,47 7,64 7,77 8,66

Krayer, Klara 2003 Bodenseekreis 8,21      
7,47 8,21 8,06 7,78

Kaaki, Eva 2003 Provinz Limburg 7,41      
7,08 7,41 5,85 6,72

Roumen, Lisa 2004 Provinz Limburg 6,35      
6,01 6,06 6,35 5,96

Raptis, Xenia 2004 Provinz Limburg 6,24      
6,05 5,99 6,24 6,01

Bogers, Gwen 2004 Provinz Limburg 5,32      
5,22 5,05 5,32 5,27

  Zwischenstand WJ U16  nach:

100m WJ U16, Weit WJ U16, 800m WJ U16, Hoch WJ U16, 

Kugel WJ U16

1. Lille Métropole Athlétisme    82.50  P.

2. TJ Spartak Trebic             80.00  P.

3. Saulheim/Wahlheim             68.50  P.

4. JSMC Mouscron                 68.00  P.

5. Provinz Limburg               56.00  P.

6. Bodenseekreis                 50.00  P.

  4 x 100 m Staffel WJ U16              1.09.2018

      1. Zeitlauf

52,11      1. Saulheim/Wahlheim I   
122  Wiedmann, Sonja 2003 ; 124  Kehl, Leonie 2004

121  Stohner, Elena 2003 ; 120  Kammerschmidt, Sina 2003

52,79      2. JSMC Mouscron I   
321  Allaert, Gabrielle 2003 ; 319  Dufromont, Alice 2004

324  Beghin, Noa 2004 ; 325  Knockaert, Alix 2004

53,09      3. Lille Métropole Athlétisme I   
153  Deglin, Lou-Anne 2004 ; 159  Minnet Munoz, Ines 2003

157  Lobe Bejedi, Wilhelmina 2003 ; 160  Ngoubo, Sarah 2003

54,93      4. Bodenseekreis I   
208  Roth, Jessica 2003 ; 207  Rick, Annika 2003

209  Wiedemann, Lara 2003 ; 201  Dümmler, Lea 2004

55,26      5. TJ Spartak Trebic I   
373  Svoboda, Tomas 2006 ; 365  Mala, Anna 2004

366  Dvorakova, Ester 2004 ; 363  Jerabkova, Tereza 2004

55,40      6. Provinz Limburg I   
287  Meulendijks, Nori 2004 ; 291  Vreede, Lisanee de 2004

277  Wllems, Lara 2003 ; 286  Buker, Laura 2003
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  4 x 100 m Staffel WJ U16              1.09.2018

      2. Zeitlauf

55,61      1. Bodenseekreis II  
206  Peter, Daria 2003 ; 203  Mayer, Yola 2004

204  Mayer, Zoe 2004 ; 205  Müller, Laura 2004

57,64      2. Provinz Limburg II  
278  Driessen, Bente 2003 ; 281  Joris, Marit 2004

285  Bogers, Gwen 2004 ; 292  Appeltants, Laura Lee 2004

58,42      3. Lille Métropole Athlétisme III 
164  Temmerman, Clementine 2004 ; 161  Ngouo Moafo, Clelia 2004

158  Minebois, Lisa 2004 ; 162  Ngueko, Olga 2004

59,32      4. Provinz Limburg III 
279  Kaaki, Eva 2003 ; 280  Cauven, Sam 2004

283  Stijnen, Saar 2004 ; 288  Raptis, Xenia 2004

disq.      Lille Métropole Athlétisme II  
155  Epee, Maelle 2004 ; 156  Kaba, Mah 2003

151  Breton-Duynslaeger, Marine 2003 ; 163  Poirier, Paola 2004

  4 x 100 m Staffel WJ U16              1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

52,11 28.001. Saulheim/Wahlheim I   
125  Schwanke, Julia 2004 ; 122  Wiedmann, Sonja 2003

121  Stohner, Elena 2003 ; 120  Kammerschmidt, Sina 2003

52,79 24.002. JSMC Mouscron I   
321  Allaert, Gabrielle 2003 ; 319  Dufromont, Alice 2004

324  Beghin, Noa 2004 ; 325  Knockaert, Alix 2004

53,09 20.003. Lille Métropole Athlétisme I   
153  Deglin, Lou-Anne 2004 ; 159  Minnet Munoz, Ines 2003

157  Lobe Bejedi, Wilhelmina 2003 ; 160  Ngoubo, Sarah 2003

54,93 18.004. Bodenseekreis I   
208  Roth, Jessica 2003 ; 207  Rick, Annika 2003

209  Wiedemann, Lara 2003 ; 201  Dümmler, Lea 2004

55,26 16.005. TJ Spartak Trebic I   
373  Svoboda, Tomas 2006 ; 365  Mala, Anna 2004

366  Dvorakova, Ester 2004 ; 363  Jerabkova, Tereza 2004

55,40 14.006. Provinz Limburg I   
287  Meulendijks, Nori 2004 ; 291  Vreede, Lisanee de 2004

277  Wllems, Lara 2003 ; 286  Buker, Laura 2003

55,61      7. Bodenseekreis II  
206  Peter, Daria 2003 ; 203  Mayer, Yola 2004

204  Mayer, Zoe 2004 ; 205  Müller, Laura 2004

57,64      8. Provinz Limburg II  
278  Driessen, Bente 2003 ; 281  Joris, Marit 2004

285  Bogers, Gwen 2004 ; 292  Appeltants, Laura Lee 2004

58,42      9. Lille Métropole Athlétisme III 
164  Temmerman, Clementine 2004 ; 161  Ngouo Moafo, Clelia 2004

158  Minebois, Lisa 2004 ; 162  Ngueko, Olga 2004

59,32      10. Provinz Limburg III 
279  Kaaki, Eva 2003 ; 280  Cauven, Sam 2004

283  Stijnen, Saar 2004 ; 288  Raptis, Xenia 2004

disq.      Lille Métropole Athlétisme II  
155  Epee, Maelle 2004 ; 156  Kaba, Mah 2003

151  Breton-Duynslaeger, Marine 2003 ; 163  Poirier, Paola 2004

  Endstand WJ U16  nach:

100m WJ U16, Weit WJ U16, 800m WJ U16, Hoch WJ U16, 

Kugel WJ U16, 4x100m WJ U16

1. Lille Métropole Athlétisme    102.50  P.

2. Saulheim/Wahlheim             96.50  P.

3. TJ Spartak Trebic             96.00  P.

4. JSMC Mouscron                 92.00  P.

5. Provinz Limburg               70.00  P.

6. Bodenseekreis                 68.00  P.
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  75 m WJ U14                           1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Vanbiervliet, Julie 2005 JSMC Mouscron 10,52      

2. Gürsoy, Ela 2005 Saulheim/Wahlheim 10,71      

3. Zahradkova, Denisa 2005 TJ Spartak Trebic 10,73      

4. Renou, Axelle 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,79      

5. Metzger, Cäcilie 2005 Bodenseekreis 11,56      

6. Bodelier, Luna 2005 Provinz Limburg 11,69      

  75 m WJ U14                           1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Bouaffou, Rebecca 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,97      

2. Ridka, Nikola 2005 TJ Spartak Trebic 11,00      

3. Hinz, Patrizia 2007 Saulheim/Wahlheim 11,50      

4. Loots, Evy 2005 Provinz Limburg 11,66      

  75 m WJ U14                           1.09.2018

      3. Zeitlauf

1. Javaux, Flora 2006 Lille Métropole Athlétisme 11,03      

2. Dobesova, Anna 2006 TJ Spartak Trebic 11,20      

3. Vanwymelbeke, Lily 2006 JSMC Mouscron 13,14      

  75 m WJ U14                           1.09.2018

      4. Zeitlauf

1. De Poortere, Kato 2005 JSMC Mouscron 11,80      

Außer Wertung

Ptackova, Simona 2005 TJ Spartak Trebic 11,63      

Zimova, Karolina 2005 TJ Spartak Trebic 11,69      

Nkolobise, Illyana 2006 Lille Métropole Athlétisme 11,97      

Lied, Marie 2006 Saulheim/Wahlheim 12,19      

  75 m WJ U14                           1.09.2018

      5. Zeitlauf

Außer Wertung

Fialova, Nela 2006 TJ Spartak Trebic 11,34      

Kruzikova, Adriana 2005 TJ Spartak Trebic 11,45      

Lanikova, Renata 2006 TJ Spartak Trebic 11,53      

Maus, Sara 2005 Saulheim/Wahlheim 11,73      

Lefelle, Eve 2005 Lille Métropole Athlétisme 11,88      

  75 m WJ U14                           1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Vanbiervliet, Julie 2005 JSMC Mouscron 10,52      

2. Gürsoy, Ela 2005 Saulheim/Wahlheim 10,71      

3. Zahradkova, Denisa 2005 TJ Spartak Trebic 10,73      

4. Renou, Axelle 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,79      

5. Bouaffou, Rebecca 2005 Lille Métropole Athlétisme 10,97      

6. Ridka, Nikola 2005 TJ Spartak Trebic 11,00      

7. Javaux, Flora 2006 Lille Métropole Athlétisme 11,03      

8. Dobesova, Anna 2006 TJ Spartak Trebic 11,20      

9. Hinz, Patrizia 2007 Saulheim/Wahlheim 11,50      

10. Metzger, Cäcilie 2005 Bodenseekreis 11,56      

11. Loots, Evy 2005 Provinz Limburg 11,66      

12. Bodelier, Luna 2005 Provinz Limburg 11,69      

13. De Poortere, Kato 2005 JSMC Mouscron 11,80      

14. Vanwymelbeke, Lily 2006 JSMC Mouscron 13,14      
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  noch 75 m WJ U14                           1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe                     

Außer Wertung

Fialova, Nela 2006 TJ Spartak Trebic 11,34      

Kruzikova, Adriana 2005 TJ Spartak Trebic 11,45      

Lanikova, Renata 2006 TJ Spartak Trebic 11,53      

Ptackova, Simona 2005 TJ Spartak Trebic 11,63      

Zimova, Karolina 2005 TJ Spartak Trebic 11,69      

Maus, Sara 2005 Saulheim/Wahlheim 11,73      

Lefelle, Eve 2005 Lille Métropole Athlétisme 11,88      

Nkolobise, Illyana 2006 Lille Métropole Athlétisme 11,97      

Lied, Marie 2006 Saulheim/Wahlheim 12,19      

  Zwischenstand WJ U14  nach:

75m WJ U14

1. Saulheim/Wahlheim             18.00  P.

2. Lille Métropole Athlétisme    17.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             17.00  P.

4. JSMC Mouscron                 16.00  P.

5. Provinz Limburg               7.00  P.

6. Bodenseekreis                 5.00  P.

  Weitsprung WJ U14                     1.09.2018

      Finale

1. Vanbiervliet, Julie 2005 JSMC Mouscron 4,52      
4,05 3,13 4,52 4,22 - -

2. Fonseca, Elsa 2006 JSMC Mouscron 4,43      
4,43 4,00 4,03 4,09 - -

3. Valentova, Agata 2005 TJ Spartak Trebic 4,38      
x x 4,38 4,17 - -

4. Bouaffou, Rebecca 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,30      
4,30 3,83 3,73 4,03 - -

5. Fialova, Nela 2006 TJ Spartak Trebic 4,26      
4,04 3,99 4,08 4,26 - -

6. Mathieu, Julia 2005 Lille Métropole Athlétisme 4,19      
x x x 4,19 - -

7. Bodelier, Luna 2005 Provinz Limburg 4,11      
3,58 4,11 3,45 3,94

8. Dobesova, Anna 2006 TJ Spartak Trebic 4,08      
4,05 3,98 4,08 3,88 - -

9. Hinz, Patrizia 2007 Saulheim/Wahlheim 3,97      
3,97 3,76 3,80 x - -

10. Diederen, Lynn 2005 Provinz Limburg 3,85      
3,16 3,75 3,48 3,85 - -

11. Javaux, Flora 2006 Lille Métropole Athlétisme 3,78      
3,12 x 3,45 3,78 - -

12. Metzger, Cäcilie 2005 Bodenseekreis 3,73      
3,73 3,67 3,44 3,54 - -

13. Stein, Nikola 2006 Saulheim/Wahlheim 3,61      
3,55 3,61 3,61 x - -

14. Lied, Marie 2006 Saulheim/Wahlheim 2,93      
2,93 2,88 x x - -

Außer Wertung

Maus, Sara 2005 Saulheim/Wahlheim 3,92      
2,39 3,92 3,85 3,33 - -
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  Zwischenstand WJ U14  nach:

75m WJ U14, Weit WJ U14

1. JSMC Mouscron                 42.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             35.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    33.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             25.00  P.

5. Provinz Limburg               17.00  P.

6. Bodenseekreis                 8.00  P.

  Hochsprung WJ U14                     1.09.2018

      Finale

1. Brygo, Margaux 2005 JSMC Mouscron 1,43 14.00

2. Lakhal, Sarah 2005 Lille Métropole Athlétisme 1,40 12.00

3. Valentova, Agata 2005 TJ Spartak Trebic 1,40 10.00

4. Kruzikova, Adriana 2005 TJ Spartak Trebic 1,35  9.00

5. Gürsoy, Ela 2005 Saulheim/Wahlheim 1,25  8.00

6. Lanikova, Renata 2006 TJ Spartak Trebic 1,25      

7. Vanhamme, Sarah 2006 JSMC Mouscron 1,25  7.00

8. Vereijken, Yara 2005 Provinz Limburg 1,20  6.00

9. Kurt, Jette 2005 Saulheim/Wahlheim 1,20  5.00

10. De Poortere, Kato 2005 JSMC Mouscron 1,20      

11. Mols, Maureen 2005 Provinz Limburg 1,15  4.00

Vidal, Rachel 2005 Lille Métropole Athlétisme o.g.V.      

110 115 120 125 130 135 140 143 146

-   -   -   o   o   o   xo  o   xxx                                                       1. Brygo        

-   -   o   o   o   o   xo  xxx                                                           2. Lakhal       

-   -   o   o   o   xxo xo  xxx                                                           3. Valentova    

-   o   o   o   o   o   xxx                                                               4. Kruzikova    

-   -   o   o   xxx                                                                       5. Gürsoy       

-   o   o   xo  xxx                                                                       6. Lanikova     

o   o   o   xxo xxx                                                                       7. Vanhamme     

o   o   o   xxx                                                                           8. Vereijken    

o   o   xo  xxx                                                                           9. Kurt         

xo  xxo xo  xxx                                                                          10. De Poortere  

o   xo  xxx                                                                              11. Mols         

xxx                                                                                           Vidal        

  Zwischenstand WJ U14  nach:

75m WJ U14, Weit WJ U14, Hoch WJ U14

1. JSMC Mouscron                 63.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             54.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    45.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             38.00  P.

5. Provinz Limburg               27.00  P.

6. Bodenseekreis                 8.00  P.

  Ballwurf 200g WJ U14                  1.09.2018

      Finale

1. Ptackova, Simona 2005 TJ Spartak Trebic 47,00 14.00
42,00 46,00 45,50 47,00

2. Zahradkova, Denisa 2005 TJ Spartak Trebic 43,00 12.00
38,00 43,00 40,50 33,50

3. Ridka, Nikola 2005 TJ Spartak Trebic 43,00      
33,50 43,00 38,00 33,00

4. Kaul, Emma 2006 Saulheim/Wahlheim 38,50 10.00
38,00 38,50 38,00 37,50

5. Vereijken, Yara 2005 Provinz Limburg 26,00  9.00
26,00 23,00 25,50 25,00
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  noch Ballwurf 200g WJ U14                  1.09.2018

      Finale                                  

6. Vanhamme, Sarah 2006 JSMC Mouscron 26,00  8.00
25,00 25,00 23,50 26,00

7. Mathieu, Julia 2005 Lille Métropole Athlétisme 26,00  7.00
22,00 17,50 21,00 26,00

8. Renou, Axelle 2005 Lille Métropole Athlétisme 24,00  6.00
22,00 21,50 23,50 24,00

9. Mols, Maureen 2005 Provinz Limburg 22,00  5.00
21,50 19,50 22,00 21,50

10. Lied, Marie 2006 Saulheim/Wahlheim 21,50  4.00
19,50 16,00 21,50 21,00

11. Llopis Iborra, Maeva 2006 JSMC Mouscron 21,50  3.00
20,00 21,50 18,00 20,00

12. Stein, Nikola 2006 Saulheim/Wahlheim 20,50      
15,00 20,50 20,50 19,00

13. Nkolobise, Illyana 2006 Lille Métropole Athlétisme 18,00      
17,50 17,50 16,00 18,00

Außer Wertung

Vidal, Rachel 2005 Lille Métropole Athlétisme 20,00      
19,00 14,50 20,00 20,00

  Zwischenstand WJ U14  nach:

75m WJ U14, Weit WJ U14, Hoch WJ U14, Ball WJ U14

1. TJ Spartak Trebic             80.00  P.

2. JSMC Mouscron                 74.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    58.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             52.00  P.

5. Provinz Limburg               41.00  P.

6. Bodenseekreis                 8.00  P.

  800 m WJ U14                          1.09.2018

      1. Zeitlauf

1. Kaul, Emma 2006 Saulheim/Wahlheim 2:38,33      

2. Fonseca, Elsa 2006 JSMC Mouscron 2:40,30      

3. Lakhal, Sarah 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:42,49      

4. Zahradkova, Denisa 2005 TJ Spartak Trebic 2:50,25      

5. Mols, Maureen 2005 Provinz Limburg 2:58,23      

  800 m WJ U14                          1.09.2018

      2. Zeitlauf

1. Lefelle, Eve 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:44,22      

2. Brygo, Margaux 2005 JSMC Mouscron 2:52,01      

3. Diederen, Lynn 2005 Provinz Limburg 2:53,47      

4. Kurt, Jette 2005 Saulheim/Wahlheim 3:08,57      

Dobesova, Anna 2006 TJ Spartak Trebic ab.      

  800 m WJ U14                          1.09.2018

      Rangfolge Zeitläufe

1. Kaul, Emma 2006 Saulheim/Wahlheim 2:38,33 14.00

2. Fonseca, Elsa 2006 JSMC Mouscron 2:40,30 12.00

3. Lakhal, Sarah 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:42,49 10.00

4. Lefelle, Eve 2005 Lille Métropole Athlétisme 2:44,22  9.00

5. Zahradkova, Denisa 2005 TJ Spartak Trebic 2:50,25  8.00

6. Brygo, Margaux 2005 JSMC Mouscron 2:52,01  7.00

7. Diederen, Lynn 2005 Provinz Limburg 2:53,47  6.00

8. Mols, Maureen 2005 Provinz Limburg 2:58,23  5.00

9. Kurt, Jette 2005 Saulheim/Wahlheim 3:08,57  4.00

Dobesova, Anna 2006 TJ Spartak Trebic ab.      
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  Zwischenstand WJ U14  nach:

75m WJ U14, Weit WJ U14, Hoch WJ U14, Ball WJ U14, 

800m WJ U14

1. JSMC Mouscron                 93.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             88.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    77.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             70.00  P.

5. Provinz Limburg               52.00  P.

6. Bodenseekreis                 8.00  P.

  4 x 75 m Staffel WJ U14               1.09.2018

      Finale

41,48 28.001. Lille Métropole Athlétisme I   
176  Bouaffou, Rebecca 2005 ; 177  Javaux, Flora 2006

178  Lakhal, Sarah 2005 ; 180  Mathieu, Julia 2005

42,15 24.002. Saulheim/Wahlheim I   
132  Hinz, Patrizia 2007 ; 135  Stein, Nikola 2006

130  Gürsoy, Ela 2005 ; 133  Kaul, Emma 2006

42,47 20.003. JSMC Mouscron I   
308  Vanbiervliet, Julie 2005 ; 311  Brygo, Margaux 2005

309  Vanhamme, Sarah 2006 ; 307  Fonseca, Elsa 2006

43,26 18.004. TJ Spartak Trebic I   
379  Ridka, Nikola 2005 ; 382  Zimova, Karolina 2005

384  Valentova, Agata 2005 ; 381  Fialova, Nela 2006

44,10 16.005. Provinz Limburg I   
274  Loots, Evy 2005 ; 275  Vereijken, Yara 2005

273  Diederen, Lynn 2005 ; 271  Bodelier, Luna 2005

45,26      6. Lille Métropole Athlétisme II  
179  Lefelle, Eve 2005 ; 183  Vidal, Rachel 2005

181  Nkolobise, Illyana 2006 ; 182  Renou, Axelle 2005

  Endstand WJ U14  nach:

75m WJ U14, Weit WJ U14, Hoch WJ U14, Ball WJ U14, 

800m WJ U14, 4x75m WJ U14

1. JSMC Mouscron                 113.00  P.

2. TJ Spartak Trebic             106.00  P.

3. Lille Métropole Athlétisme    105.00  P.

4. Saulheim/Wahlheim             94.00  P.

5. Provinz Limburg               68.00  P.

6. Bodenseekreis                 8.00  P.
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